1 NIU GASEOSA DE 1.5 9.50 0 9.50
1 NIU SOPA DE POLLO Y HUEVO

CODORNIZ
17.00 0 17.00

1 NIU BANQUETE 1 109.00 0 109.00
1 NIU TAPER 1.00 0 1.00
1 NIU GASEOSA DE 1.5 9.50 0 9.50

OP. GRAVADAS: S/ 135.91
SUBTOTAL: S/ 135.91

IGV: S/ 13.59
TOTAL A PAGAR: S/ 149.50

SON: CIENTO CUARENTA Y NUEVE CON 50/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: 1HrRt7Qro+myrr0u+F+5ks26XLE=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
Caja